
 

 
C A R T A

ENSALADAS 
Ensalada de tomate y queso
viejo

Ensalada de calabacín con
langostinos crujientes

Ensalada de ventresca,
encurtidos y mostaza en
granos

PARA COMPARTIR

Tabla de cecina de León

Lacón artesano con pimientos
confitados

Zamburiñas al aceite de ajo y
romero

Croquetas de chocos

Croquetas de mejillones

Fideuá de chocos (min, 2
personas)

MAR

Tabla de quesos

Salmón marinado en soja y miel
con curry y guacamole

Bacalao con pisto y ali-oli
gratinado

TIERRA
Hamburguesa de buey con foie
y reducción de Pedro Ximénez

Solomillo de cerdo ibérico con
boletus

Cochinillo confitado,
deshuesado y prensado (12h)

10,50€

14,00€

9,00€

13,50€

11,00€

9,00€

9,00€

11,00€

11,00€

16,00€

14,00€

18,00€

12,00€

14,00€

18,00€

Puede contener alérgenos pregunta a nuestros camareros

Jamón ibérico (100gr) 15,00€

Muslitos de pollo con mojo
picón

Croquetas jamón ibérico

12,00

8,00€

Carrilleras de cerdo ibérico 14,00€

POSTRES

Coulant de chocolate con
helado de mandarina

Brownie de chocolate

Tarta de queso al horno

5,00€

4,50€

5,00€

PARA NIÑOS (Y
ADULTOS)
Ensaladilla

Cachopo de ternera

Lasaña

5,50€

4,50€

15,00€

Tortilla (ración)

Tortilla (completa)

Cachopo de pollo

9,50€

9,50€

9,00€

Callos (los sábados) 9,00€

Torrija caramelizada con
helado

5,00€

Minihamburguesa de buey con
pan de sabores 3,00€


